

K.F. REGNSKABSSERVICE ApS

Heibergs Have 25
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2020

Klaus Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.F. REGNSKABSSERVICE ApS
Heibergs Have 25
4300 Holbæk

CVR-nr: 31895707
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet er en konsulentvirksomhed inden for bogføring, regnskab, økonomi samt skatterådgivning.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 77.120, der betegnes som forventet.

Det er ledelsens forventning at der kan opnås samme resultat for regnskabsåret 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		126.360	101.950
Administrationsomkostninger		-26.562	-24.089
Bruttoresultat		99.798	77.861
Resultat af ordinær primær drift		99.798	77.861
Andre finansielle indtægter			34
Ordinært resultat før skat		99.798	77.895
Skat af årets resultat		-22.678	-17.343
Årets resultat		77.120	60.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	50.000
Overført resultat		7.120	10.552
I alt		77.120	60.552

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.937
Tilgodehavende skat		2.322	0
Tilgodehavender i alt		2.322	15.937
Likvide beholdninger		352.077	309.898
Omsætningsaktiver i alt		354.399	325.835
Aktiver i alt		354.399	325.835

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		136.809	126.257
Overført resultat		7.120	10.552
Egenkapital i alt		268.929	261.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.296	
Skyldig selskabsskat			343
Skyldig moms og afgifter		13.174	13.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.470	64.026
Gældsforpligtelser i alt		85.470	64.026
Passiver i alt		354.399	325.835